BP 1184 f 172v 11 do 06-08-1405.

Voornoemde Willelmus Hels droeg, bij wijze van erfmingeling, over aan Johannes Bijtter een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Everkolc, tussen wijlen Danijel zvw Willelmus Danen soen enerzijds en erfgoed van het klooster van Sint-Clara in Den Bosch anderzijds, belast met de schouw.

(dg: dictus Johannes Bijtter) Dictus Willelmus Hels peciam terre sitam in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Everkolc inter hereditatem quondam Danijelis filii quondam Willelmi Danen soen ex uno et inter hereditatem conventus sancte Clare in Busco ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni Bijtter in modum directe permutationis promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis circumspectionibus dictis scouwe ad ipsam spectantibus. Testes datum supra.

**1184 f.173r.**

in die Sixti: donderdag 06-08-1405.

BP 1184 f 173r 01 do 06-08-1405.

Johannes bv Walterus Wandellart droeg over aan Henricus van den Cameren 1/3 deel dat aan hem behoort in een stuk heideland, in Moergestel, tussen Johannes zvw Danijel van Vladeraken en Petrus van Ghilze enerzijds en Gerardus Feijtkor en Johannes Vannart anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan voornoemde Henricus van den Cameren, Walterus Wandellart en zijn broer Johannes, welk stuk land voornoemde Henricus van den Cameren, Walterus en Johannes gekocht hadden van Hermannus zv Arnoldus Cleijnael, belast met de cijns in de brief vermeld.

Solvit.

Johannes frater Walteri Wandellart terciam partem ad se spectantem in

pecia terre mercialis sita in parrochia de Gestel prope Oesterwijk inter hereditatem Johannis filii quondam Danijelis de Vladeraken et Petri de Ghilze ex uno et inter hereditates Gerardi Feijtkor et Johannis Vannart ex alio tendente a communi platea ad hereditates Henrici van den Cameren #dictorum# Walteri Wandellart et Johannis eius fratris quam peciam terre (dg: dictus) Henricus van den Cameren et dicti Walterus et Johannes erga (dg: Johannem filium) Hermannum filium Arnoldi Cleijnael emendo acquisierant prout in litteris (dg: scilicet illam terciam partem que sita est #in medio pecie terre predictae# contigue juxta predictam hereditatem dicti Petri de Ghilze prout ibidem sita est et limitata ut dicebat) hereditarie supportavit dicto Henrico van den Cameren cum litteris et jure promittentes (dg: super omnia rata servare) et cum eis dictus Walterus Wandellart eius frater indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes Theodericus et Goeswinus datum in die Sixti.